
Zarządzenie Nr 54/2020 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 2 lipca 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art.257 pkt i ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2019, poz. 869 ze zm.), postanawia się, co następuje: 

1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2020 rok o kwotę 44 895,00 zł, 
w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację zadań zleconych gminy. 

2. Plan dochodów budżetu na 2020 rok po zmianach ogółem wynosi 83 529 229,64 zł, 
w tym: 

'dl dochody bieżące 8 i 994 332,64 zi 
b/ dochody majątkowe i 534 897.00 zi . 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zćirządzenia. 

§ 2 
1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2020 rok o kwotę 44 895,00 zl 

na finansowanie zadań zleconych gminy. 
2. Pian wydatków budżetu na 2020 po zmianach ogółem wynosi 86 529 229,64 zł, 

w tym: 
dl wydatki bieżące 73 339 069,64 zł 
b/wydatki majątkowe 13 190 160,00 zi . 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
1. Zwiększyć docbody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 44 895,00 zł. w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
po zmianach wynosi 23 933 775,97 zl. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. ^ Ó J T 



Z a ł ą c z n i k nr 1 d o z a r z ą d z e n i a nr 54/2020 W ó j t a G m i n y z dt 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2020 rok 

'2 l i pca 2020 r o k u 

D z i a ł R o z d z i a ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d z m i a n ą Z m i a n a P o z m i a n i e 

751 
Urzędy nacze lnych o r g a n ó w w ł a d z y p a ń s t w o w e j , kon t ro l i i 
o c h r o n y p rawa oraz s ą d o w n i c t w a 

60 065,00 44 895,00 104 960,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 57 056,00 44 895,00 101 951,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin. związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

57 056,00 44 895,00 101 951,00 

Razem: 83 484 334,64 44 895,00 83 529 229,64 

BeSTia Strona 1 z 1 



Z a ł ą c z n i k Nr 2 d o Z a r z ą d z e n i a n r 54/2020 W ó j t a G m i n y z 2 l i pca 2020 r o k u 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

D z i a ł R o z d z i a ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d z m i a n ą Z m i a n a P o z m i a n i e 

751 
Urzędy nacze lnych o r g a n ó w w ł a d z y p a ń s t w o w e j , kon t ro l i i 
o c h r o n y p rawa oraz s ą d o w n i c t w a 

60 065,00 44 895,00 104 960,00 

\ f\ 1 \ ir> f\r~\ / LD r/z^-T\z^ n T Tł t v ~zzz»z^~7\/ł^z^c* r \z \ l i ł z ^ j LJz^ Iz* Lz iz^ i 

wyuo fy r rezyue iud r^zeczypospoiiiej nUiSKiej 
0 / UOD.UU AA fiQG n n - i n t oc- i n n 1 0 1 9 5 1 , 0 0 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 100,00 28 100,00 56 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne n o^A n n z z o 4 , U U 1 -izin n n Q / I nn n n 3 400,Uu 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

285,00 130,00 415,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 030,00 13 240,00 31 270,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 387,00 2 279,00 10 666,00 

R a z e m : 86 484 334,64 44 895,00 86 529 229,64 

BeSTia Strona 1 z 1 



Z a ł ą c z n i k nr 3 d o z a r z ą d z e n i a Nr 54/2020 W ó j t a G m i n y z d ! ^ 2 l i p c a 2020 r o k u 

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconych na 2020 rok 

Dzia ł R o z d z i a ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d z m i a n ą Z m i a n a P o z m i a n i e 

751 
Urzędy nacze lnych o r g a n ó w w ł a d z y p a ń s t w o w e j , 
kon t ro l i i o c h r o n y p rawa oraz s ą d o w n i c t w a 

60 065,00 44 895,00 104 960,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 57 056,00 44 895,00 101 951,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

57 056,00 44 895,00 101 951,00 

Razem: 23 888 880,97 44 895,00 23 933 775,97 

'inusz Piechoski 

BeSTia Strona 1 z 1 



Z a ł ą c z n i k Nr 4 d o Z a r z ą d z e n i a n r 54 /2020 W ó j t a G m i n y z 0 ^ 2 l i p c a 2020 r o k u 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych na 2020 r. 

D z i a ł R o z d z i a ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d z m i a n a Z m i a n a t \ J ^ 1 1 1 I d l l i c 

751 
Urzędy nacze lnych o r g a n ó w w ł a d z y p a ń s t w o w e j , kon t ro l i i 
U u i i r U i i y f J r d W d U i d Z o d U U W i l ł G L W d 

60 065,00 44 895,00 104 960,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 57 056,00 44 895,00 101 951,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 100,00 28 100,00 56 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 254,00 1 146,00 3 400,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

285,00 130,00 415,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 030,00 13 240,00 31 270,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 387,00 2 279,00 10 666,00 

Razem: 23 888 880,97 44 895,00 23 933 775,97 

BeSTia Strona 1 z 1 



U Z A S A D N I E N I E 
do Zarządzenia nr 54/2020 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 2 lipca 2020 roku 

w spraw ie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Załącznik Nr 1 i Nr 3 
Zwiększenia planu dochodów o 44 895.00 zł dokonano na podstawie informacji Dyrektora 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach Nr DSD-3 i 13-7/20 z dnia 1 lipca 2020 r. 
z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta R P w 2020 roku. 

Załącznik Nr 2 i Nr 4 
Zwiększono planu wydatków o 44 895,00 zi z przeznaczeniem na finansowanie zadań zleconych 
gminy na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta R P w 2020 roku. 

W Ó J T 

nusz Piechoski 


